МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ1ВОРОЖДЕСТВЕЕ

​​​​​​​​​​05.07.2013 г.
№ 29
Томская область, Томский район, с.  Новорождественское
О включении граждан в список

нуждающихся в древесине для

собственных нужд

      Руководствуясь Законом Томской области № 165-ОЗ от 09.08.2007г. «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» (в реакции Закона Томской области от 17.12.2012 № 232-ОЗ) и на основании личных заявлений граждан о включении их в список нуждающихся в древесине для собственных нужд при наличии предусмотренных оснований:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  список  граждан  Новорождественского  сельского поселения  нуждающихся в древесине для собственных нужд на 2013 год ,согласно приложения  № 1.
2. Управляющему  Делами  Киневой Н.А.   направить список  в Департамент лесного хозяйства Томской области.

Глава поселения (Глава Администрации)                                                 Л.А. Граубергер
Кинева Н.А.

946-519

PAGE